
UCHWAŁA NR XXXVIII/515/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/474/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 sierpnia 2021 roku w sprawie określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
nauczycieli jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie” 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), art. 18 pkt 1 i 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 7 załącznika do uchwały Nr XXXIV/474/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 sierpnia 2021 roku w sprawie określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
nauczycieli jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie” 
wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi szkoły, poza 
wymienionymi w § 6 w ust. 1, jest spełnienie co najmniej jednego z niżej wymienionych 
kryteriów:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F6167-C041-4D5D-BB31-77857604F1F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 sierpnia br. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr XXXIV/474/21 
w sprawie określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli jednostek 
organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie”. 

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym wydanym w dniu 5 października br. przez Wojewodę 
Świętokrzyskiego, na skutek którego doszło do zmniejszenia liczby kryteriów warunkujących przyznanie 
dodatku motywacyjnego dyrektorom jednostek oświatowych, celem umożliwienia uzyskania przez nich 
prawa do dodatku niezbędne jest dokonanie zmiany brzmienia § 7, polegającej na zastąpieniu wprowadzenia 
do wyliczenia: 

„Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi szkoły, poza wymienionymi 
w § 6 w ust. 1, jest spełnienie co najmniej trzech z niżej wymienionych kryteriów:” 

na wprowadzenie: 

„Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi szkoły, poza wymienionymi 
w § 6 w ust. 1, jest spełnienie co najmniej jednego z niżej wymienionych kryteriów:”. 

Treść uchwały uzgodniono z Zarządem Okręgu Świętokrzyskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Kielcach, Regionalną Radą Sekcji Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” 
Oświaty i Wychowania w Kielcach oraz Forum Związków Zawodowych Zarząd Wojewódzki w Kielcach. 

Ponadto, w związku z tym, że ww. uregulowania stanowią akt prawa miejscowego, zostały poddane 
konsultacjom i konsultacjom społecznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40F6167-C041-4D5D-BB31-77857604F1F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-25T14:09:28+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




